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BASHKIA TROPOJË 
SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE  

                          Dt. 15.03.2018 

NJOFTIM 

FITUESIT PËR NGRITJEN NË DETYRË 

Duke i falenderuar për aplikimin dhe konkurimin  të gjithë pjesmarrësit në konkurimin e 

zhvilluar me dt. 27.02.2018 dhe 01.03.2018  në pozicionet e punës Përgjegjës Sektorit Juridik, 

Përgjegjës i Sektorit Auditit Brendshëm, dhe Përgjegjës i Sektorit Tatim Taksave shpallim listen 

me rezultatin përfundimtar të konkurenteve fitues sipas pozicioneve të punës. 

1-Valentina Shpend Nezaj Shpallet fituese në pozicionin e punës Përgjegjës Sektorit Juridik  me 

82.4 pikë të fituera  gjithsej .   

2-Mirjeta Mehmet Gjongecaj  Shpallet fituese në pozicionin e punës Përgjegjës Sektorit  Auditit 

Brendshem në Bashkinë Tropojë me 80.9 pikë të fituera gjithsej. 

3-Fitore Ali Danaj  Shpallet fituese në pozicionin e punës Përgjegjës Sektorit  Tatim –Taksave  

në Bashkinë Tropojë me 75  pikë të fituera gjithsej. 

Njësia e menaxhimit të burimeve njerëzore prane Bashkise Tropojë  në zbatim të ligjit 

nr.152/2013 “ Për nëpunesin civil” i ndryshuar, si dhe të VKM  nr.242 date 18.03.2015 “Për 

plotësimin e vendeve të lira  në kategorine e ulet e të mesme drejtuese “,ju fton  me 

dt.20.03.2018 për të bërë tërheqjen e akteve të  emërimit në pozicionet e punës sa me sipër . 

 

Njesia e Burimeve Njerëzore 

 

 


